РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

       Совет Костомукшского городского округа

____________________________________________________________________________

Исх. № 93 от 04.03.2013 года 186931 г. Костомукша

ул. Строителей, 5

     Повестка дня
очередного

XVIII заседания Совета Костомукшского городского округа
II созыва

14 марта 2013 года

                                                                                                         в 14:15 часов
                                                                                                         Актовый зал

МБУ Гимназия

ОСНОВНЫЕ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Рассмотрение проекта решения «О работе главы Костомукшского
городского округа в 2012г.»

Докладчик: Владимиров В.В.

2. Проект решения «О работе главы администрации Костомукшского
городского округа в 2012г.»

Докладчик: Лохно А.Г.

3. Рассмотрение проекта решения: «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования «Костомукшский городской
округ» и об использовании средств резервных фондов за  2012 год.»

Докладчик: Архипова Т.М.

        Глава
Костомукшского городского округа                                                     В.В. Владимиров